
  
   

UCHWAŁA NR IV/21/2014 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki          

Komunalnej – samorządowego zakładu budżetowego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Samorządowemu zakładowi budżetowemu pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej może 
być udzielona dotacja przedmiotowa na realizację zadań gminy w zakresie gospodarki 
odpadami płynnymi. 
 

§ 2. 
 
Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej do 1 m3 wywiezionych nieczystości płynnych  
w wysokości – 5,00 zł. 
 

§ 3. 
 

1. W celu uzyskania dotacji, o której mowa w § 1 Zakład Gospodarki Komunalnej 
zobowiązany jest do składania corocznie pisemnego wniosku do Wójta Gminy w terminie 
do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy wniosek. 

2. Wniosek o przyznanie dotacji winien zawierać informacje o dochodach uzyskanych  
w okresie 9 miesięcy roku poprzedzającego rok budżetowy, koszty całkowite w tym 
okresie, ilość jednostek oraz planowane i szacowane dane na rok, którego wniosek 
dotyczy wraz ze stawkami jednostkowymi zadania i wysokością wnioskowanej kwoty 
dotacji z budżetu gminy. 

3. Kwoty i zakres dotacji, o której mowa w § 1 określa Rada Gminy w uchwale budżetowej. 
 

§ 4. 
 
1. Zakład budżetowy składa Wójtowi Gminy rozliczenie z otrzymanej dotacji za okresy 

półroczne w terminie do 30 następnego miesiąca po okresie sprawozdawczym. 
2. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem podlega zwrotowi do budżetu gminy. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 



 
§ 6. 

 
Traci moc uchwała Nr XLIII/291/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
19 grudnia 2013 r. w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej – samorządowego zakładu budżetowego. 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Juliusz Wiechecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


